СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛЮДЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать девятой сессии

22.02.2019                                       с.Блюдчанское                                              № 133

О внесении изменений в решение 37  сессии Совета депутатов
Блюдчанского сельсовета от 26.12.2018 года  № 127 «О бюджете Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации от 26.04.2007 года № 63-ФЗ на основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008 года № 145_Н «Об утверждении  Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом Блюдчанского  сельсовета Чановского района Новосибирской области,  Совет депутатов Блюдчанского   сельсовета Чановского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
 1. Внести  в решение 37  сессии Совета депутатов Блюдчанского сельсовета от 26.12.2018 года  № 127 «О бюджете Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
        1. Утвердить  приложение №1 таблица 1 «Перечень главных администраторов налоговых и неналоговых доходов бюджета Блюдчанского  сельсовета  Чановского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Глава Блюдчанского сельсовета              Председатель Совета депутатов
Чановского района                                    Чановского района
Новосибирской области                            Новосибирской области

_________________ В.А.Васин                       _________________О.В.Пугина

Приложение №1
к  решению 39-й сессии  «О внесении
изменений в решение 37  сессии Совета
депутатов Блюдчанского сельсовета
 от 26.12.2018 года  № 127 «О бюджете
Блюдчанского сельсовета Чановского района
 Новосибирской области на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов»
 от 22.02.2019 № 133

Перечень главных администраторов  налоговых и неналоговых доходов
бюджета Блюдчанского  сельсовета Чановского района Новосибирской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

	197

	Контрольное управление Новосибирской области

	197
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельских поселений.